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ÇEREZ POLİTİKASI 

 

Parakolay Elektronik Para A.Ş. (“Parakolay” ya da “Veri Sorumlusu”) www.parakolay.com 

internet sitesi (“Site”) içerisinde yer alan bazı alanlarda çerezler kullanmaktayız. Bu Çerez 

Politikası (“Politika”) Parakolay tarafından yönetilen işbu Site için geçerli olup çerezler, Site’yi 

ziyaretiniz sırasında Politika’da açıklanan şekilde kullanılacaktır. 

 

Çerez Nedir? 

 

Çerez, bir siteyi ziyaret ettiğinizde sitenin bilgisayarınıza veya mobil cihazınıza kaydettiği 

küçük boyutlu bir metin dosyasıdır. Çerezler bir web sitesinin çalışması, daha verimli çalışması 

veya web sitesinin sahiplerine bilgi sağlamak için yaygın olarak kullanılmaktadır. 

 

Çerezler ile ilgili daha detaylı bilgi almak isteyen ziyaretçilerimiz www.parakolay.com  

adresini ziyaret edebilir. 

 

Ne İçin Kullanılır? 

 

Çerezler bilgisayarlarda, telefonlarda ve diğer cihazlarda sizi tanımlayan bilgileri ve siteyi 

kullanırken yaptığınız hareketleri, kullanım alışkanlıklarınızı toplamak, tutmak ve devamında 

internet sitemizi iyileştirmek ve size özel kişiselleştirmek için kullanılır. 

 

Biz de Parakolay olarak www.parakolay.com internet sayfasında, site içeriği ile nasıl etkileşime 

geçtiğinizi tespit etmek ve kullanıcı deneyiminizi geliştirebilmek için çeşitli çerezler 

kullanmaktayız. 

 

Kullanılması Zorunlu Olan Çerezler: Bu çerezler, İnternet sitesinin düzgün bir şekilde 

çalışabilmesi, sitenin özelliklerinden ve sunulan hizmetlerden yararlanabilmeniz için kullanımı 

mecburi olan çerezlerdir. Bu çerezler vasıtasıyla kişisel veriler işlenmemektedir. 

 

Performans Çerezleri: Bu çerezler, internet sitemizin performansını ölçmek ve iyileştirmek için 

ziyaretleri ve trafik kaynaklarını tespit etmemize olanak sağlar. İnternet sitemiz içerisinde yer 

alan sayfaların ziyaretçi sayılarına ulaşmamıza ve ziyaretçilerimizin internet sitemizin 

içerisinde hangi sayfalarda zaman geçirdiklerini görmemize yardımcı olurlar. İlgili çerezlerin 

topladığı tüm bilgiler, toplu olarak/birlikte değerlendirildiğinden kişisel bilgiler içermez, 

anonimdir. Bu çerezler vasıtasıyla tamamen internet sitemizin daha verimli hale getirilmesi 

sağlanmaya çalışılmaktadır. 

 

İşlevsellik Çerezleri: Bu çerezler, ziyaretçilerimizin internet sitemiz üzerinde dil veya bölge 

seçiminin hatırlanması gibi gelişmiş işlevsellik ve kişiselleştirme imkanları sağlamak amacıyla 

kullanılmaktadır. İlgili çerezlerin kullanımına izin vermemeniz halinde, internet sitemiz 

nezdindeki kişiselleştirilmiş ayarlarınızın kaydedilmesi mümkün olmayacaktır. 

 

Hedefleme Çerezleri: Bu çerezler, internet sitemizi ve üçüncü taraflara ait alan adlarını 

ziyaretiniz sırasında oluşturulan birincil ve üçüncü taraf çerezlerdir. Bu çerezler 

oluşturuldukları alan adlarındaki tıklama ve ziyaret geçmişinizin takibini ve farklı alan adları 

arasında bu kayıtların eşlenmesini mümkün kılmaktadır. Bu tür çerezler kullanıcıların 

tanınması ve profillenmesi, reklam ve pazarlama faaliyetlerinin hedeflenmesi ve içeriğin 

özelleştirilmesi amacı ile kullanılmaktadır. 
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Birinci Taraf ve Üçüncü Taraf Çerezler 

 

Parakolay ait www.parakolay.com internet sayfasında hem birinci taraf hem de üçüncü taraf 

çerezler kullanılmaktadır. 

 

Birinci taraf çerezler, şirketimiz tarafından www.parakolay.com domainine yerleştirilmiş ve 

sadece Parakolay tarafından okunabilen; kullanıcının dil, lokasyon tercihi gibi temel site 

fonksiyonlarının yerine getirilmesi sürecinde kullanıcı deneyiminizi geliştirebilmek amacıyla 

kullanılan çerezlerdir. 

 

Üçüncü taraf çerezler, Parakolay’ın iş ortakları veya servis sağlayıcılar gibi üçüncü kişilere ait 

ve üçüncü kişiler tarafından yürütülen çerezlerdir. 

 

Websitemizde Kullanılan Çerezler 

 

Otantikasyon Çerezleri: Üyelerimizin her sayfada şifrelerini yeniden girmemeleri için 

kullanılan çerezlerdir. 

 

Reklam Çerezleri: Davranışsal ve hedef odaklı reklamların ziyaretçilere gösterilmesi amacıyla 

kullanılan çerezlerdir. 

 

Analitik Çerezler: Üyelerimizin/ziyaretçilerimizin kullanım alışkanlıklarını analiz etmek ve 

uygulama istatistiklerini belirlemek için kullanılan çerezlerdir. 

 

Teknik Çerezler: İnternet sitesinin düzgün çalışmasının takibi amacıyla kullanılan çerezlerdir. 

 

Kişiselleştirme Çerezleri: Kullanıcı davranış ve tercihlerine göre kişiselleştirilmiş içerik ve 

deneyim sunmak amacıyla kullanılan çerezlerdir. 

 

Çerezleri Nasıl Silebilirim veya Reddedebilirim? 

 

www.parakolay.com internet sayfasında, sitemizin aktif ve verimli bir şekilde çalışması için 

birtakım zorunlu çerezler kullanılmaktadır. Gizlilik Tercih Paneli üzerinden bu çerezler devre 

dışı bırakılamamaktadır. 

 

Diğer taraftan, zorunlu çerezlerin dışında kalan tüm çerez grupları kendiliğinden “Devre Dışı 

Bırakılmış” bir şekilde gelmektedir. Kullanıcılarımız, istekleri doğrultusunda bu çerezleri 

tekrar aktif hale getirebilir veya aktifleştirmiş olduğu çerezleri daha sonra tekrar devre dışı 

bırakabilir. Ancak önemle belirtmek gerekir ki kullandığımız çerezlerin devre dışı 

bırakılması/kalması, www.parakolay.com internet sayfasındaki kullanıcı deneyiminizi 

etkileyebilir. Zorunlu olmayan çerezlerin aktif hale getirilmemesi durumunda, uygulamayı 

ve/veya internet sitesini kullanmaya devam edebilirsiniz fakat uygulamanın ve/veya internet 

sitesinin tüm işlevlerine erişemeyebilirsiniz veya sınırlı bir erişim imkânı ile karşılaşabilirsiniz. 

Uygulamadan ve/veya internet sitesinden tam anlamıyla faydalanmak için çerezlere izin 

vermenizi tavsiye ediyoruz. 

 

Çerezlerin “Gizlilik Tercihi Paneli” Dışında Yönetilmesi 

 

Sitemizde kullanılan çerezleri en verimli şekilde yönetimi “Gizlilik Tercih Paneli” üzerinden 

sağlanmaktadır. Ancak siz değerleri kullanıcılarımız, çerezleri yönetmek için tarayıcınıza 

uygun yöntemleri de tercih edebilirsiniz. 
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Web tarayıcılarında bu işlemin nasıl yapılacağı hakkında daha fazla bilgiyi  

https://www.esb.org.tr/cerez-bellek veya https://www.aboutcookies.org adreslerinde 

bulabilirsiniz. 

 

Ziyaret ettiğiniz web sitelerinin geride bıraktığı tüm çerezleri üçüncü parti yazılımlar 

aracılığıyla da silebilirsiniz.  

 

Parakolay; çerezleri Aydınlatma Metni kapsamında kullanmakta olup, çerezlerle ilgili kullanım 

şartlarını ve Çerez Politikasını değiştirme hakkını saklı tutar. 

https://www.esb.org.tr/cerez-bellek
https://www.aboutcookies.org/

